



**„ПАРТРЕЙД“ ООД**  
гр. София, бул. „Черни връх“ №158,  
тел. 02/4217566  
факс 02/4217568  
e-mail: [partrade@partrade.bg](mailto:partrade@partrade.bg)

---

**Сервизна база:**  
гр. Пазарджик ул. „Пловдивска“ 113,  
тел.:034/44 57 55, факс :034/44 56 59  
website: [www.partrade.bg](http://www.partrade.bg)



ДО  
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана  
гр. Монтана 3400  
ул. „Ал. Стамболийски“, № 45

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:  
**„Изпълнение на инжекционни микропилоти за укрепване  
сградата на ЗРУ 20 кV в п/ст Видин 2“**

От „Партрейд“ ООД

#### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **148 031,99** (словом *сто четиридесет и осем хиляди тридесет и един лева и деветдесет и девет стотинки*) лева, без ДДС.

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

#### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете работи	М-ка	К-во	Ед.цена, лв. без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Обработка на насипа чрез инжектиране на циментови разтвори за запълване кухините и увеличаване плътността на обратния насип под бетонната настилка на ЗРУ Площно инжектиране в 3 интервала/сондаж в сондажи ф 42 мм и дълбочина 1.50 м	м	289,5	235,00 лв.	68 032,50 лв.
2	Обработка на насипа чрез инжектиране на циментови разтвори за запълване кухините и увеличаване плътността на обратния насип под бетонната настилка на ЗРУ Заздравяване на обратния насип чрез инжекционни микропилоти - ф 48/3 L=3.00 м	бр.	32	958,00 лв.	30 656,00 лв.



**„ПАРТРЕЙД“ ООД**  
гр. София, бул. „Черни връх“ №158,  
тел. 02/4217566  
факс 02/4217568  
e-mail: partrade@partrade.bg

**Сервизна база:**  
гр. Пазарджик ул. „Пловдивска“ 113,  
тел.:034/44 57 55, факс :034/44 56 59  
website: [www.partrade.bg](http://www.partrade.bg)



3	Разбиване на циментовата замазка на силно деформираните участъци от бетоновата настилка на кота 0.00 и изпълнението на нова изравнителна армирана замазка	м2	339	52,90 лв.	17 933,10 лв.
4	Боядисване на подовата настилка с полиуретаново износоустойчиво покритие „АКРОФЛЕКС 2К PU“ и обработка на подовите пукнатини с полиестерно платно	м2	339	23,00 лв.	7 797,00 лв.
5	Обработка на напуканите преградни стени и боядисване	м2	288	26,60 лв.	7 660,80 лв.
6	Ремонт на таванни панели, повредени при слягане на заварените към тях вратички	бр.	90	85,00 лв.	7 650,00 лв.
7	Почистване, ръчно натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	22,5	240,00 лв.	5 400,00 лв.
<b>ОБЩО:</b>					<b>145 129,40 лв.</b>
<b>2 % непредвидени разходи</b>					<b>2 902,59 лв.</b>
<b>ОБЩА предлагана ЦЕНА ЗА ОБЕКТА БЕЗ ДДС:</b>					<b>148 031,99 лв.</b>

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) 5.90 лв/час;
- цена на транспорт (лв/т.км) 0.95 лв/т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.) от 40.00 лв./мсм до 400.00 лв./мсм;
- доставно-складови разходи (%) 10 %;
- допълнителни разходи за труд(%)130%;
- допълнителни разходи за механизация(%) 100%;
- печалба (%)10%.

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата:26.10.2018 г.

Подпис и печат: .....

/Димитър Василев –  
Управител „Партрейд“ ООД/

